culari & Regulari intra eandem Civitatem cum
prædicta Additione ad sextam Lectionem in Of-
ficio, quod quidem Decretum ut ab omnibus in
posterum observetur, decrevit, præcepit, ac ma-
nu sua subscripsit. Dat. in Palatio Archiepis-
copali Valentino die septima Februarii anni mil-
lesimi octingentesimi sexti. = Fr. Joachimus Ar-
chiepiscopus Valentinus. = Loco Si ✠ gilli. = De
mandato Excellentissimi Domini mei Archiepis-
copi. = D. D. Ludovicus Lassala, Canonicus,
Secretarius.

Imprimatur:
Asensi, V. G.

VALENTIÆ: IN OFFICINA BENEDICTI MONFORT.
ANNO MDCCCVIII.